РОССИЙСКАlI ФЕДЕРАЦИlI
БРЯНСКАЯ ОБJIАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИrI МО КВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14..08.2019 г. м 53
С.Вороново

О внесении изменений в распоряжение
Вороновской оельской админиотрации
от 16.01 .2019 г. М 8 кОб утверждении
Плана закупок товаров, работ, услуг дJuI
обеспечения муЕиципальньIх нужд на 2019
финансовьтй год и плЕlновый период
2020и2021 годов.

В целяХ реализации Федерального закона от 05.04.2013 м 44-ФЗ кО контрактной
системе в сфере закуrrок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
МуниципальньЖ нужд) сельской администрации м}.ниципального образования
кВороновское сельское поселение))

1, Внести изменения в План закупок товаров' работ' услуг для обеспечения Нужд
сельской администрации мунициrrального образован"" nBopo,roBcцoe сельское
поселение> на 2019 год и плановый период 2о20-202|.одоu (Приложение JФ 1)

2,разместить изменения в План закупок товаров' работ' у.оу. для обеспечения нужд
сельской администрации муниципаJIьного образования <BopoHo""noa сельское
поселение> на 2019 финансовый год и на плановый rrерио дiоzо и202l годов на
официа-ltьном сайте Российской Федераrlии в инфорrrд"о*пrо-телекоммуникальной сети
<<Интернет) по адресу www.zakupki.dov.ru

З. Разместить расrrоряжение на официальном_ сельской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего. за собой.

глава поселения

Реестр планов закупок Стр. 1 из 1

плАн
3акупок товаров, работ, усrlуг для обеспечения нух<д субъекта Российской Федерац}rи и муниципальн

2019 финансовыЙ год
и на плановыЙ период 2О2О п 2021 годов

Наименование заказчика (госуддрсгвенного (муниципального) заказчика,сЕльскАя АдминистрАция муниципАльного оБрюовАниябюджепого, аsюномного учреждения или государственного
(муниципальною) унитарного предприятия) "ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

Организационно-правовая форма
Форма сйсвенносrи

Месго нахождения (адрес), телефон, адрес элекгронной почты

Наименование заказчика, осушестмяющего закупки в рамках
переданных полномочий государсгвенного заказчика
Месго нахождения (адрес), телефон, адрс элепронной почты

Вид документа

Единица измерения:

РоссиЙская Федерация, 242779, Брянская обл, РогнединскиЙ р-н,
Вороново с,7-48331-9428В, VоrопочоSР@уапdех.rU

Дата
по оКПо

инн
кпп

по окопФ
по оКФС

по октМо

по оКПо

по оКТМо
измененный(1) дата внесения

измененийрубль по окЕи

изменения

Форма обоснования закупок товаров, работ и усrlуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (6азовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный( 1)

ю

:имохина т

kйlоlфФl(.вч|@
qвцмюiпфФкЕ)лб

}фiм.*r*tФFпryвфр

ry#цлп* ф, (ФФ ия ег)

,фюхЕФiiфl@d

lфсftfirщifuпd щ.ф

ответсrsенныйисполнитель'^,Ы;lзн:iбД??ЯЕ-ТJiа?Ы"

(должносгь) (подпись)

<15> авryсга 2019г,

-
СИМОХИНАТАМАРААЛЕКСЕЕВНА

(р*r"Фр""*rд**rl

?.*
20 19 г.

СИП4ОХИНА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА

htфs://zakupki.gov.ru/44fzlrpzlsearch.html?types:ARCHIVED_PLAN&types:STR... 20.08.2019